
2Numer sprawy: INTZ.271.3.2023 

Rogoźno, dnia 07.02.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 

pkt. 1 ustawy PZP pn. „ Zakup serwera i skanera w ramach projektu grantowego 

Cyfrowa Gmina ”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) – 

zwaną dalej Ustawą, informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona o nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena zadania 

składająca się na 

przedmiot zamówienia  

Termin gwarancji 

Część nr 1 –

serwer 

zł. brutto 

Część nr 

2-skaner  

zł. brutto 

Część nr 

1- serwer 

m-cy 

Część nr 2 

– serwer 

m-cy 

1 

Cocon Systemy Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp.k. ul. Dworcowa 

10a,  46-300 Olesno 

   91 020,00  -   60 m-cy        - 

2 

CEZAR  CEZARY Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o.  ul. 

Wolności 8/4,   26-600 Radom 

143 848,50 8 606,31 60 m-cy 36 m-cy 

3 

TRICELL Piotr Kochański  ul. 

Pamięci Katynia 12/32,  26-600 

Radom 

105 890,70 - 60 m-cy       - 

4 

ZONEO OLEKSIEWICZ  

Sp.Komandytowo-Akcyjna ul. 

Noskowskiego 1,  99-300 Kutno 

117 465,00 9 691,18 60 m-cy 36 m-cy 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
                                                                      07.02.2023 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


